品番 : EA944BP-2.4
品名 : 2.4 x1219mm 熱収縮ﾁｭｰﾌﾞ(ﾌｯ素樹脂/半透明)
EA944BA-2.7
材質、適用電線、入数などの違いコメント
品番
販売価格 2,290円（税抜）／ 円（税込）2,519
カタログ価
格
2,290円（税抜）／2,519円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2025/05/05 02:10現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー パンドウイット（PANDUIT） 型番 HSTTT09-48-Q
材質 フロロプラスチックテフロン、ポリテトラ
フルオロエチレン
色 半透明
長さ 1219mm 重量 約13g
耐電圧 600V 使用温度範囲 -67℃～250℃
収縮温度 329℃ 収縮率 50%
適用電線サイズ 16AWG 収縮前内径 2.4mm
収縮後内径 1.5mm 収縮後肉厚 0.3mm
高い絶縁性と耐熱性、耐摩耗性に優れています。
耐高温、ストレーンリリーフ、耐腐食、防水の用途に優れています。
光ファイバーや高密度コネクタのストレーンリリーフとして使用できます。
IP62
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.